
精緻組合套餐
ADDITIONAL SET

MENU SPECIALE PER IL PRANZO
★ LUNCH MENU ★ (AM 11:45-PM 02:30 every Mon.-Fri.)

＊＊＊以上餐點均需外加10%服務費＊＊＊

＊＊＊本餐廳僅提供義大利進口LAURETANA礦泉水，每位酌收50元＊＊＊

A Set $120

B Set $240

香草麵包

INSALATA O ZUPPA
新鮮季節沙拉 或

今日主廚湯

BEVANDE
咖啡 或 紅茶 或

今日特選飲料

香草麵包

今日主廚湯

ANTIPASTI
BELLINI凱薩沙拉 或 

新鮮季節沙拉 或 

今日特選開胃菜

DOLCE
今日特選甜點（三選一）

BEVANDE
咖啡 或 紅茶 或

今日特選飲料

Spaghetti all’A.O.P.

Spaghetti alla genovese

Spaghetti al pomodoro

Spaghetti alla Bolognese con uovo

Spaghetti all’arrabbiata con polpo e verdura

Spaghetti alla carbonara

Spaghetti alla vongole bianco

Spaghetti all’A.O.P. con “KINPIRA” e panchetta

Spaghetti all’A.O.P. con pollo e funghi

Spaghetti con “YUZU MENTAIKO” e funghi

Spaghetti al pomodoro con gamberi e broccoli

Tagliatelle al aurora con capesante e calamari e tonno

Risotto del giorno

Gratin del giorno

Pesce del giorno

Carne del giorno

Bistecca alla Fiorentina

蒜味辣椒麵

蘿勒汁麵

蒜味蕃茄麵

溫泉蛋肉醬起司麵 (澳洲牛肉)

辣味蕃茄章魚鮮蔬麵

奶油蛋黃培根麵 (西班牙/台灣豬肉)

蒜味白酒蛤蜊麵

酥炸牛蒡培根麵 (西班牙/台灣豬肉)

蒜味辣椒鮮菇烤雞麵

和風紫蘇柚子明太子麵

蒜味蕃茄鮮蝦麵

曙光汁海鮮寬麵

今日主廚特製義式起司飯

今日主廚特製焗烤料理

今日主廚特選海鮮

今日主廚特選肉料理

炭烤美國頂級紐約客牛排

240

250

250

260

260

280

280

280

300

300

300

320

320

320

460

480

680
若供應牛肉料理,價格調整為580



Additional Set
セットメニュー

A Set $120
Focaccia

イタリアンブレッド

INSALATA O ZUPPA
本日のサラダ

or

本日のスープ

BEVANDE
コーヒー or ティー

又は　本日のドリンク

B Set $240
Focaccia

イタリアンブレッド

Zuppa del giorno
本日のスープ

ANTIPASTI
シーザーサラダ

or

本日のサラダ

又は 本日のアンティパスト

DOLCE
本日のデザート

BEVANDE
コーヒー or ティー

又は　本日のドリンク

MENU SPECIALE PER IL PRANZO
★　LUNCH MENU　★　 (AM 11:45-PM 02:30 every Mon.-Fri.)

＊＊＊ 会計の際は10%サービス料を追加させていただきます＊＊＊

＊＊＊ お一人様NT5０をチャージいたします。＊＊＊ 

今週提供する牛肉料理は580元になります

Spaghetti all’A.O.P. 
ペペロンチーノ 240
Spaghetti alla genovese
バジルソース 250
Spaghetti al pomodoro
トマトソース 250
Spaghetti alla Bolognese con uovo
自家製ミートソースの溫泉卵添え　スパゲッティー

 260
Spaghetti all’arrabbiata con polpo e verdura
イイ蛸とチンゲン菜のアラビアータソース　

スパゲッティー 260
Spaghetti alla carbonara
カルボナーラ 280
Spaghetti alla vongole bianco
白ワイン風味のボンゴレ　スパゲッティー 280
Spaghetti all’A.O.P. con “KINPIRA” e panchetta
ベーコンとキンピラ牛蒡の東京風スパゲッティー

 280
Spaghetti all’A.O.P. con pollo e funghi
グリルチキンと木の子の醬油風味スパゲッティー 
 300
Spaghetti con “YUZU MENTAIKO” e funghi
柚子明太子としめじ、紫蘇のスパゲッティー 300
Spaghetti al pomodoro con gamberi e broccoli
小海老とブロッコリーのトマトソース　スパゲッティー  
 300
Tagliatelle al aurora con capesante e calamari e tonno
帆立、イカ、ツナのトマトクリーム　タリアッテレ  
  320
Risotto del giorno
本日のリゾット 320
Gratin del giorno
本日のクラダン 320
Pesce del giorno
本日のお魚料理 460
Carne del giorno
本日のお肉料理 480

Bistecca alla Fiorentina
ニューヨークグリルステーキ               680


